
令和３年６月吉日 

取引先 各位 

                                                         祐徳薬品工業株式会社 
                                                               代 表 取 締 役 社 長  吉武 浩幸 

                                                               常務取締役医薬営業本部本部長  山口 雅孝 

                                                               北海道支店支店長  髙取 隆八 

北海道支店移転のご案内 

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さてこのたび当社は、北海道支店を中央区から西区へ移転する運びとなりました。 

これもひとえに皆様方の温かいご支援による賜物と衷心より感謝申し上げます。 

つきましては、令和3年6月１４日（ 月 ）より下記移転先で営業を開始致します。 

北海道地区の業務拡充を期し、支店員一同一層業務に精励し、皆様のご期待にお応え 

できるよう鋭意努力する所存でございますので、何卒変わらぬご支援ご愛顧のほど 

お願い申し上げます。 

  まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 

  １ 移転先住所   〒063-0812 

                  札幌市西区琴似二条４丁目１-２４ ヤマチビル４階 
                   ■ 市営地下鉄東西線琴似駅から徒歩３分 

                   ■ JR函館本線琴似駅から徒歩１０分 

    ２ 電話番号   ０１１－６８８－６７５８ 

    ３ FAX番号  ０１１－６８８－６７５９ 

    ４ ご案内地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

北海道支店 


